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Pajisje për montimin e unazës së
pistonit

Profiles

Product features

2205



Usage (pictures)

   

Si të përdorni mjet:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

përdorin për të instaluar Pistonëve në makina më të pasagjerëve.●

ndërtimit me cilësi të lartë me çeliku çarë përfundon●

me sigurinë rregullimi vida●

në dispozicion në një gamë të gjerë të madhësive●

Ky mjet është përdorur për të instaluar Pistonëve dhe unaza pistoni në cilindra motor. Madhësive të

ndryshme janë në dispozicion.

●

Vendos piston dhe unaza pistoni në çdo mjet, pozita e mjet në hapjen dhe e përdorin atë për të futur /

shtynte pistonin dhe çdo unaza pistoni në cilindër.

●

619726 80 2 1/4"- 5" 57 - 125 291

619727 80 3 1/2" - 7" 90 - 175 320

619729 165 3 1/2" - 7" 90 - 175 587


